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01
PC 사이트 이용안내



01 사이트 이용 안내 수강신청

4

1

학습사이트 메인페이지 교육과정 클릭1
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01 사이트 이용 안내 수강신청

원하는 강좌 과정별 / 강좌별 검색

수강 신청 버튼 클릭하여 수강 신청

복수 수강을 희망할 경우

수강 희망하는 과정들 체크 후

클릭 하여 수강신청

신청된 강의는 내 강의실에서 확인 가능
(6p.상세내용 계속)

교육과정 |

제공 중인 전체 강좌 확인 가능

3

2

1

2

3
1
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01 사이트 이용 안내 강의수강

최근 본 강의
수강 중 강의 중 최근 본 강의 확인
(최대 5개)

수강중인 강의
수강중인 전체 강의 리스트 확인 가능

내 강의실 |

수강 신청한 강의 확인 가능

1

2

1

2
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01 사이트 이용 안내 강의수강

1

2

1

수강중인 강의> 강의 보기 버튼 클릭 시
해당하는 강좌의 수강 페이지 이동

수강페이지의 강의보기 버튼 클릭 하여
수강 시작!

내 강의실 |

수강 신청한 강의 확인 가능

2

※ 플레이어 설치
Aqua N Player 설치 경로
: 학습지원센터 > 필수 프로그램 다운로드
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01 사이트 이용 안내 강의수강

1

2

내 강의실 |

수강 신청한 강의 확인 가능

1

2

최초 수강 이후 강의 재생 시
최근 본 강의 > 강의보기 버튼 클릭하여
플레이어 재생

알럿창의 예/아니오 버튼을 통해
이전 시점에서 이어보거나
처음부터 재생 가능
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02
PC 메뉴 소개



02 메뉴 소개 사이트 메인

10

나의 수강 정보 |

1) 최근 수강한 강의
기존에 수강했던 강의 중
최근 수강한 강의와 진도율 확인 가능

2) 내 강의실 바로가기 버튼
클릭 시 “내 강의실”로 바로 이동

퀵메뉴 |

1)프로그램 다운로드
플레이어 프로그램 다운로드

2)학습 자료실
기출문제 및 강의 자료 다운로드

3)학습 가이드
학습사이트 가이드 다운로드

4)질문과 답변
강의 질문 등록 및 답변 확인

추천 강의 |

학습 이용 안내 |

1

2

3

4

1

2

3

4



02 메뉴 소개 교육과정
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1

2
1

2

제공중인전체교육과정강좌확인

원하는강좌과정별 / 강좌별검색기능

교육과정 |

제공중인 전체 강좌 확인 가능



02 메뉴 소개 교육과정
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2

1

강좌명 클릭 시
클릭한 강좌의 강좌 상세 정보 제공

강좌 상세 정보 화면ㅣ

강좌에 대한 강의목차/교재정보/
교수소개 확인 가능

1

2

-상세 정보 다음 페이지 계속-



02 메뉴 소개 교육과정
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강의목차 |

강좌별 목차 제공

교재정보 |

해당 강좌에 필요한 교재 정보 제공

“교재구매” 버튼 클릭 시
해당 교재 구매 사이트로 이동

※현재 에듀윌 사이트에서 판매중인 교재만
구매 바로가기가 가능합니다.

※구매 바로가기가 미제공되는 교재는
02-6005-1002로 별도 신청바랍니다.

1

2

1

2

→ 탭 클릭 시 해당 정보로 바로 이동



02 메뉴 소개 수험정보

14

에듀윌 수험정보 사이트로 이동
2

수험정보 |

학습플랜, 시험일정 등 확인 가능

상단 메뉴의 수험 정보 클릭!

에듀윌 수험 정보 사이트로
이동하여 수험 정보 확인

1

2

한국사능력검정
1



02 메뉴 소개 학습지원센터
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학습지원센터 | 공지사항

시스템 정기점검 , 이벤트 등
사이트 이용에 관한 공지 사항 확인



02 메뉴 소개 학습지원센터
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학습지원센터 | 자주하는 질문

동영상 오류 및 수강 방법 등의
자주하는 질문 및 답변 확인



02 메뉴 소개 학습지원센터
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학습지원센터 | 질문과 답변

동영상 오류 및 수강 방법 등의
질문 및 답변 확인

질문 등록 :
“등록”버튼 클릭 후 질문 등록

※”내강의실”메뉴에서 등록한 질문 및 답변
확인이 바로 가능합니다.

1

1



02 메뉴 소개 학습지원센터
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학습지원센터 | 학습자료실

학습에 필요한 다양한 자료
검색 및 다운로드



02 메뉴 소개 학습지원센터
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1 개인 PC 사양에 맞는
플레이어 설치 프로그램 다운로드

동영상 수강에 필요한 플레이어 등의
필수 프로그램 다운로드 가능

학습지원센터 | 필수 프로그램 다운로드

1
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03
모바일 수강
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학습사이트 이용 전 플레이어 어플 설치 필요
‘Aqua N Manager’ 검색 후 어플 설치

1

플레이어 어플 정상 설치 여부 확인2

Aqua N Manager

1
2

03 모바일 수강 플레이어 어플설치
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1

학습사이트 메인페이지 내
원하는 교육과정 선택

1
2

‘과정명’ 검색2

03 모바일 수강 수강안내



23

1

과정명 확인 후 ‘수강신청’ 클릭1

‘강의보기’ 클릭 시 수강 페이지로 이동2

2

03 모바일 수강 수강안내



24

1

재생 버튼 클릭 후 강의 시작!1

상단 ‘ 나의강의실’ 클릭 시
수강 신청한 강좌 목록 확인 가능

2

2

03 모바일 수강 수강안내



꿈을현실로만드는교육기업


